[image: image1.png]

Serviço Público Federal

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE SAÚDE E TECNOLOGIA RURAL
Edital nº 10 de 27 de Julho de 2009.
O Diretor do Centro de Saúde e Tecnologia Rural da Universidade Federal de Campina Grande – UFCG, Campus de Campina Grande - Pb, na forma do que dispõe a Lei 8.745/93 com as alterações feitas pela Lei 9.849/99 e as Leis n° 10.973/04; n°11.123/05 e a Resolução n° 02/2006 da Câmara de Gestão Administrativo-Financeira,  torna público, para conhecimento dos interessados, a homologação do seguinte resultado do concurso público de provas e títulos destinado a selecionar candidatos para o provimento de 01 vaga, na área de Cirurgia Veterinária(Patologia Cirúrgica), na carreira do Magistério Superior, processo simplificado para a Unidade Acadêmica  de Medicina Veterinária, de acordo com o Edital nº 10/2009, publicado no DOU de 04 de junho de 2009.
	NOME
	RESULTADO

	Flavio de Abreu Lima
	Aprovado e Classificado

Campina Grande, 27 de Julho de 2009
Paulo de Melo Bastos
Diretor